Dane akcjonariusza

GENERALI OTWARTY FUNDUSZ EMERYTALNY
NORDEA OTWARTY FUNDUSZ EMERYTALNY
AVIVA OTWARTY FUNDUSZ EMERYTALNY AVIVA BZ WBK
ING OTWARTY FUNDUSZ EMERYTALNY
PIONEER FIO SUBF.PIONEER ZROWNOWAZONY .
PIONEER FIO SUBF.PIONEER AKCJI POLSKICH
taczna liczba gtoséw na ZWZA

Liczba akcji

3085 000
1000 000
900 000
1077 259
734 396
670 000

10515902

Udziat w liczbie gloséw na
VAWVAN

29,34%
9,51%
8,56%

10,24%
6,98%
6,37%

Stronalz1



